» constitutus , absolutionis benefi-

» cium valeat obtinere.» 

« Praecipimus praeterea omni-

» bus sub eadem excomunicationis 

» poena Nobis et Romanis Pontifi-

» cibus successoribus Nostris reser-

» va ta , ut teneantur denunciare 

» Episcopis, vel caeteris ad quos 

» spectat eos omnes, quos noverint 

» huic Societati nomen dedisse , vel 

» aliquo ex iis criminibus , quae 

» commemorata sunt , se inqui-

» nasse.» 

« Postremo, ut omne erroris pe-

» riculum efficacius arceatur , da-

• mnamus, et proscribimus omnes 

» Carbonariorum , ut a iunt , c a t e -

» chismos et l ibros, quibus aCarbo-

» nariis describuntur, quae in eorum 

» conventibus geri solent , eorum 

» etiam Statuta, Codices, ac Libros 

» omnes ad eorum defensionem 

» exaratos, sive typis ed i tos , sive 

» manuscriptos, et quibuscumque 

» fidelibus sub eadem poena maioris 

» excomunicationis eodem modo r e -

» servatae prohibemus memoratos-

» l ibros , vel eorum aliquem legere, 

» aut retinere, ac mandamus, ut i l -

» l o s vel locorum Ordinariis, vel 

» al i is , ad quos eosdem recipiendi 

« i u s pert inet , omnino tradant.» 

« Volumus autem quod praesen-

» tium literarum nostrarum tran-

» sumptis etiam impressis, manu ali-

» cuius notarii publici subscriptis 7 

» et sigillo personae in dignitate e c -

» clesiastica constitutae munitis y 

» eadem fides prorsus adhibeatur, 

» quae ipsis originalibus Literis 

» adhiberetur, si forent exhibitae 7 

» vel ostensae. » 

« Nulli ergo hominum liceat 

» hanc paginam Nostrae declara-

» tionis , damnationis, mandati r 

» prohibitionis et interdictionis in-

» fringere , aut ei ausu temerario 

» contraire. Siquis autem hoc at-

» tentare praesumpserit, indigna-

» tionem Omnipotentis Dei, a c l i e a -

» torum Petr\ ,et Pauli Apostolorum 

» eius se noverit incursurum.» 

« Datum Romae apud Sanctam 

» Mariam Maiorem anno Incarnatio-

» nis Dominicae millesimo octmgen-

» tesimo vigesimo primo idibus S e -
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» pteraoris Pontificatus nostri anno 

• vigesimo secundo.» 

« Non multo post editam hanc 

a Pio VII. Constitutionem ad supre

mam Beati Petri Cathedram nullis 

Nostris meritis evecti Nos fuimus; 

et continuo omnem Nostram operam 

convertimus ad de tegendum, quis 

esset clandestinarum sectarum status, 

quis numerus, quae potentia. Haec 

inquirentes facile intelleximus cre

visse illarum insolentiam praecipue 

ob earum multitudinem novis sectis 

auctam. Ex quibus ea praesertim